

IR.271.9.2018

Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior +” w Siennicy – remont pomieszczeń”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

„Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę par 8 i par 9 wzoru umowy z jednego odbioru oraz jednej płatności końcowej na odbiory i płatności częściowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z prośbą zmienia treść §8 i §9 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do siwz. Zamawiający postanawia, iż rozliczenie za wykonania zamówienia odbędzie się na podstawie faktury częściowej, która nie przekroczy 30% wartości zamówienia oraz faktury końcowej.

Załącznik nr 7 do siwz wzór umowy z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik do niniejszego zawiadomienia.

Pytanie 2:

„Proszę o udostępnienie przedmiaru w wersji elektronicznej ATH.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji elektronicznej ATH.


WÓJT
Grzegorz Zieliński